
                       

 
                  
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                          Λαμία   31-08-2017 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                         Αριθμ. Πρωτ.: 103 

ΠΕΡΙΦ/ΚΟ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ  
(Π.Ε.Κ. )  ΛΑΜΙΑΣ  

             Προς:  
                        Όπως Πίνακας αποδεκτών 

Ταχ. Διεύθυνση: Αρκαδίου  8 
                           35131 Λαμία  
Πληροφορίες:    Κων/νος Τσιώτας  
Τηλέφωνο:        22310 81842-30 
Fax :                  22310 67799 
Email:            peklamias@sch.gr 
 Ιστοσελίδα:     http://peklamias.sch.gr 

 
     Κοιν. :  

-   Περιφεριακή Δ/νση Π. & Δ. 
    Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας 
-   Προϊστάμενοι ΕΠΚΑ ΠΔΕ 
    Στερεάς Ελλάδας. 

 
 
 
 

 
Θέμα: «Τμήματα και ονομαστικές καταστάσεις επιμορφούμενων εκπαιδευτικών 
Γενικών Λυκείων Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ευρυτανίας στις 
δημιουργικές εργασίες».  
 
 
  Στο πλαίσιο του Προγραμματισμού ενεργειών για την υλοποίηση από το Π.Ε.Κ Λαμίας της 
επιμόρφωσης εκπαιδευτικών με θέμα τις δημιουργικές εργασίες, το Συντονιστικό 
Συμβούλιο του ΠΕΚ Λαμίας αποφάσισε για τους εκπαιδευτικούς που υπηρετούν στα 
Γενικά Λύκεια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ευρυτανίας, τα εξής:   
 
Η διεξαγωγή της Επιμόρφωσης να πραγματοποιηθεί την Πέμπτη 07/09/2017, από 08:30 
έως 13:30.  
Ο τόπος διεξαγωγής θα είναι οι εγκαταστάσεις του 2ου Γυμνάσιου Καρπενησίου, 

Διεύθυνση: Αμοργού 6 Προφ. Ηλίας Καρπενήσι Τηλ.: 2237021004 Fax: 2237025488 

Email: mail@2gym-karpen.eyr.sch.gr 

 
 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ   2ο Γυμνάσιο Καρπενησίου 
 

1. Συντονιστής θα είναι ο κ. Μπάρλας Γεώργιος.  
 
2. 1η Ενότητα Επιμορφωτής : Δημογεροντάκης Βασίλειος Σχολικός Σύμβουλος 

ΠΕ02. 
 

3. Χώρος :  Αμφιθέατρο 2ου Γυμνάσιου Καρπενησίου. 
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1Η ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

 
Θα επιμορφωθούν οι παρακάτω εκπαιδευτικοί: 
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
1 Αναγνωστάκη Φωτεινή ΠΕ20 Τ.Λ. ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 
2 Αναγνωστοπούλου  Κων/να ΠΕ11 Τ.Λ. ΦΟΥΡΝΑ 
3 Ανωμερίτου  Ιουλιανή ΠΕ06 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
4 Αρμάγος  Χρήστος ΠΕ11 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
5 Βελισσάρης  Δημήτριος ΠΕ03 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
6 Γιάλβαλη  Ελένη ΠΕ02 Τ.Λ. ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΥ 
7 Δάκας  Ευάγγελος ΠΕ01 Τ.Λ. ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΥ 
8 Ευθυμίου  Πανωραία ΠΕ02 Τ.Λ. ΦΟΥΡΝΑ 
9 Ζαρμπούτης  Δημήτριος ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

10 Θεμελής  Σωτήριος ΠΕ19 Τ.Λ. ΦΟΥΡΝΑ 
11 Καλογριανίτου  Μαρία ΠΕ03 Τ.Λ. ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΥ 
12 Καρφή  Ροδοθέα ΠΕ02 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
13 Καρφής  Δημήτριος ΠΕ13 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
14 Κονταξής  Κων/νος ΠΕ20 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
15 Κορκοντζέλου  Χριστίνα ΠΕ09 Τ.Λ. ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ 
16 Κυρίτση  Μαρίνα ΠΕ02 Τ.Λ. ΦΟΥΡΝΑ 
17 Μαραγούσιας  Ιωάννης ΠΕ03 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
18 Μαστροκώστας   Κων/νος  ΠΕ01 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
19 Μελίγγας  Κων/νος ΠΕ11 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
20 Μουντζούρη  Μαρία ΠΕ03 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
21 Μπακάλης Αργύρης ΠΕ04.01 Τ.Λ. ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 
22 Μπεκρής  Κων/νος ΠΕ09 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
23 Μπουλάκος  Σπυρίδων ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
24 Πασσιάς  Κωνσταντίνος ΠΕ11 Τ.Λ. ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 
25 Πολλάκη  Φανή  ΠΕ02 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
26 Ρέντας  Ιωάννης  ΠΕ01 Τ.Λ. ΦΟΥΡΝΑ 
27 Σβερώνη  Ευαγγελία  ΠΕ01 Τ.Λ. ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ 
28 Σιούτα  Βασιλική  ΠΕ11 Γ. ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΥ 
29 Σταμάτη  Βασιλική ΠΕ02 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
30 Σώρου  Αικατερίνη ΠΕ01 Τ.Λ. ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 
31 Τσιουκανάρας  Ιωάννης  ΠΕ11 Τ.Λ. ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ 
32 Φαρφαρατζή  Δέσποινα  ΠΕ02 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

 
 

2 
 



 
2Η ΕΝΟΤΗΤΑ 

  
 
 
ΤΜΗΜΑ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ    (Αίθουσα  2ου Γυμνάσιου Καρπενησίου) 
 
Επιμορφωτής: Φύκας Δημήτριος τ. Σχ. Σύμβουλος ΠΕ01, Διευθυντής 6ου  ΓΕΛ Λαμίας. 
 
Θα επιμορφωθούν οι παρακάτω εκπαιδευτικοί: 
 

 
A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

1 Δάκας  Ευάγγελος ΠΕ01 Τ.Λ. ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΥ 
2 Μαστροκώστας   Κων/νος  ΠΕ01 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
3 Ρέντας  Ιωάννης  ΠΕ01 Τ.Λ. ΦΟΥΡΝΑ 
4 Σβερώνη  Ευαγγελία  ΠΕ01 Τ.Λ. ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ 
5 Σώρου  Αικατερίνη ΠΕ01 Τ.Λ. ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 

 
 
 
 

ΤΜΗΜΑ ΠΕ02  ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ    (Αμφιθέατρο 2ου Γυμνάσιου Καρπενησίου) 
 
 
Επιμορφωτής: Δημογεροντάκης Βασίλειος Σχολικός Σύμβουλος ΠΕ02. 

 
 

Θα επιμορφωθούν οι παρακάτω εκπαιδευτικοί: 
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
1 Γιάλβαλη  Ελένη ΠΕ02 Τ.Λ. ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΥ 
2 Ευθυμίου  Πανωραία ΠΕ02 Τ.Λ. ΦΟΥΡΝΑ 
3 Καρφή  Ροδοθέα ΠΕ02 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
4 Κυρίτση  Μαρίνα ΠΕ02 Τ.Λ. ΦΟΥΡΝΑ 
5 Πολλάκη  Φανή  ΠΕ02 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
6 Σταμάτη  Βασιλική ΠΕ02 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
7 Φαρφαρατζή  Δέσποινα  ΠΕ02 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

 
 
 
ΤΜΗΜΑ ΠΕ03  ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ    (Αίθουσα  2ου Γυμνάσιου Καρπενησίου) 
 
Επιμορφωτής: Σπαθάρας Δημήτριος Σχ. Σύμβουλος ΠΕ03. 
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Θα επιμορφωθούν οι παρακάτω εκπαιδευτικοί: 
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
1 Βελισσάρης  Δημήτριος ΠΕ03 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
2 Καλογριανίτου  Μαρία ΠΕ03 Τ.Λ. ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΥ 
3 Μαραγούσιας  Ιωάννης ΠΕ03 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
4 Μουντζούρη  Μαρία ΠΕ03 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
 
 
 
ΤΜΗΜΑ ΠΕ04  ΦΥΣΙΚΟΙ, ΧΗΜΙΚΟΙ 
 
(Αίθουσα  2ου Γυμνάσιου Καρπενησίου) 
 
Επιμορφωτής: Αργυρόπουλος Κωνσταντίνος Σχολικός Σύμβουλος ΠΕ04. 
 
 
Θα επιμορφωθούν οι παρακάτω εκπαιδευτικοί: 
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
1 Ζαρμπούτης  Δημήτριος ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
2 Μπακάλης Αργύρης ΠΕ04.01 Τ.Λ. ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 
3 Μπουλάκος  Σπυρίδων ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
 
 
 
ΤΜΗΜΑ ΠΕ06    ΑΓΓΛΙΚΩΝ 
 
(Αίθουσα  2ου Γυμνάσιου Καρπενησίου) 
 
Επιμορφωτής: Ακριώτου Δέσποινα  Σχολικός Σύμβουλος ΠΕ06. 
 
Θα επιμορφωθούν οι παρακάτω εκπαιδευτικοί: 
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
1 Ανωμερίτου  Ιουλιανή ΠΕ06 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
2 Κοτρώνη  Μαρία ΠΕ06 Τ.Λ. ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 
 

 
 
 
ΤΜΗΜΑ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ    (Αίθουσα  2ου Γυμνάσιου Καρπενησίου) 
 
Επιμορφωτής: Τσαδήμας Χρήστος Σχ. Σύμβουλος ΠΕ11 
 
Θα επιμορφωθούν οι παρακάτω εκπαιδευτικοί: 
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A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
1 Αναγνωστοπούλου  Κων/να ΠΕ11 Τ.Λ. ΦΟΥΡΝΑ 
2 Αρμάγος  Χρήστος ΠΕ11 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
3 Μελίγγας  Κων/νος ΠΕ11 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
4 Πασσιάς  Κωνσταντίνος ΠΕ11 Τ.Λ. ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 
5 Σιούτα  Βασιλική  ΠΕ11 Γ. ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΥ 
6 Τσιουκανάρας  Ιωάννης  ΠΕ11 Τ.Λ. ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ 

 
 
 
ΤΜΗΜΑ ΠΕ09-13 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ-ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ-ΝΟΜΙΚΩΝ 
 
(Αίθουσα  2ου Γυμνάσιου Καρπενησίου) 
 
Επιμορφωτής: Παπαδάκη Ειρήνη  Σχολικός Σύμβουλος ΠΕ13. 
 
 
Θα επιμορφωθούν οι παρακάτω εκπαιδευτικοί: 
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
1 Κορκοντζέλου  Χριστίνα ΠΕ09 Τ.Λ. ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ 
2 Μπεκρής  Κων/νος ΠΕ09 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
3 Καρφής  Δημήτριος ΠΕ13 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

 
 

 
 

ΤΜΗΜΑ ΠΕ 19-20    (Αίθουσα  2ου Γυμνάσιου Καρπενησίου) 
 
 
Επιμορφωτής: Ηλιάδης Κοσμάς Σχ. Σύμβουλος ΠΕ19-20 
 
Θα επιμορφωθούν οι παρακάτω εκπαιδευτικοί: 
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
1 Θεμελής  Σωτήριος ΠΕ19 Τ.Λ. ΦΟΥΡΝΑ 
2 Κονταξής  Κων/νος ΠΕ20 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
3 Αναγνωστάκη Φωτεινή ΠΕ20 Τ.Λ. ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 

 
 
 Η ενημέρωση-επιμόρφωση των εκπαιδευτικών στην εκπόνηση των δημιουργικών 
εργασιών δεν περιορίζεται στους εκπαιδευτικούς συγκεκριμένων ειδικοτήτων, αλλά αφορά 
και απευθύνεται στο σύνολο των εκπαιδευτικών που διδάσκουν στο ΓΕΛ, των οποίων η 
συμμετοχή στην επιμόρφωση είναι υποχρεωτική.                          
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Τα τμήματα με τις ονομαστικές καταστάσεις των επιμορφούμενων θα σταλούν στις 
σχολικές μονάδες μέσω των οποίων θα πρέπει να ενημερωθούν ενυπόγραφα οι 
εκπαιδευτικοί. 
Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι/νες μπορούν να επικοινωνούν στα 
τηλέφωνα 2231081842-30 από τις 07.00 π.μ. έως τις 15.00 μ.μ.  από  Δευτέρα  έως  και  
Παρασκευή και στην  ιστοσελίδα του Π.Ε.Κ. Λαμίας.   
 
 
     

Ο Δ/ντής του Π.Ε.Κ Λαμίας   
  

 
 
 
                                                                                                    Χρήστος Θ. Τσαδήμας 
                                                                                             Σχολικός Σύμβουλος  ΠΕ 11 
 
 
 
 
 
 
 Πίνακας Αποδεκτών  

  
1.  Δ/νση  Δ/θμιας Εκπαίδευσης Ευρυτανίας,  
2.  Γραφεία Σχολικών Σύμβουλων  Δ/θμιας Εκπαίδευσης Ευρυτανίας, (διά  της αντίστοιχης  

Δ/νσης  Δ/θμιας Εκπ/σης), 
3.  Σχολικές Μονάδες – Γενικά Λύκεια  Ευρυτανίας (διά  της αντίστοιχης  Δ/νσης  Δ/θμιας 

Εκπ/σης), 
4.  Εκπαιδευτικούς Γενικών Λυκείων  Ευρυτανίας (διά  των Σχολικών Μονάδων). 
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